
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futuras aquisições de fraldas descartáveis geriátricas e infantis e
absorventes geriátricos, destinadas ao atendimento das necessidades das Unidades Básicas de
Fartura, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de
Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/p-styletext-aligncenterregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-fraldas-descartaveis-geriatricas-e-infantis-e-absorventes-geriatricos-destinadas-ao-atendimento-das-necessidades-das-unidades-basicas-de-fartura-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-ter/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Registro de preços para futuras
aquisições de fraldas descartáveis geriátricas e infantis e absorventes geriátricos,
destinadas ao atendimento das necessidades das Unidades Básicas de Fartura, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de Referência
deste Edital.
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
Os documentos e propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pelo
acesso/link:
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS:

ATÉ DIA 11/10/2023
ÀS 08:00 HORAS

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 11/10/2023,
ÀS 09:00 HORAS

Link para cadastro – Acesso: http://191.37.47.115:8079/comprasedital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/10/2023 00:00:00 ATA Baixar

06/10/2023 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

06/10/2023 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

28/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

http://191.37.47.115:8079/comprasedital
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403c32b18ef97246523c5f61af569bd6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/402ca47070c5ec7a5c5c59c71f8e3198.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ac9e2d7c5134c41f5a8540762352f0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d45103b83ed5b4334c05690d5408bd35.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4a99db3a3311e90ef4989bf6e8d1ed.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eea3756746773991cd70185a6834962.pdf

